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013.05.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 1,458,566,000 1,458,566,000

Sasaran Program :

06 Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang
Berkualitas
Indikator Kinerja Program :

06.01 Indeks Kepuasan Layanan Pemasyarakatan

06.02 Indeks Pelaksanaan Kerjasama Pemasyarakatan

06.03 Indeks Kepuasan Pengguna Layanan IT Pemasyarakatan

06.04 Indeks Parameter Derajat Kesehatan Narapidana, Anak, dan
Tahanan
Penyelenggaraan Layanan Dasar Pemasyarakatan yang
Berkualitas
Indikator Output Program
Persentase Narapidana/Tahanan/Anak yang mendapatkan
layanan perawatan sesuai standar

07

Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang
Profesional dalam Mendukung Penegakan Hukum Berbasis
HAM Terhadap Tahanan, Benda Sitaan dan Barang
Rampasan Negara, Narapidana, Anak, dan Klien
Pemasyarakatan
Indikator Kinerja Program :

07.01 Indeks Keberhasilan Pembinaan Narapidana

07.02 Indeks Pemenuhan Hak Narapidana

07.03 Indeks Keberhasilan Program Pembimbingan Klien
Pemasyarakatan

07.04 Indeks Pembinaan Khusus Anak

07.05 Indeks Pengelolaan Basan Baran

07.06 Indeks Pelayanan Tahanan
Penyelenggaraan Layanan Teknis Pemasyarakatan yang
berkualitas
Indikator Output Program
Persentase Narapidana yang mendapatkan layanan
pembinaan narapidana sesuai standar
Persentase Klien yang mendapatkan layanan pembimbingan
klien pemasyarakatan sesuai standar
Persentase Anak yang mendapatkan layanan pendidikan dan
pengentasan sesuai standar
Persentase Basan Baran yang dikelola sesuai standar
Persentase Tahanan yang mendapatkan layanan tahanan
sesuai standar

08 Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang Aman
dan Tertib
Indikator Kinerja Program :

08.01 Indeks Keamanan dan Ketertiban UPT Pemasyarakatan

Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang Aman dan Tertib

Indikator Output Program
Persentase ganguan keamanan yang di tindak dan
ditanggulangi sesuai standar

5252 Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah 1,458,566,000 1,458,566,000

Indikator Kinerja Kegiatan :
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Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah

01 Persentase pemenuhan layanan makanan bagi Tahanan

02 Persentase Tahanan /Narapidana/Anak mendapatkan layanan

03 Persentase Tahanan dan Narapidana perempuan (ibu hamil

04 Persentase Tahanan/Narapidana/Anak yang mengalami

05 Persentase tahanan/narapidana lansia yang mendapatkan

06 Persentase tahanan/narapidana/anak berkebutuhan khusus

07 Persentase keberhasilan penanganan penyakit menular HIV-

08 Persentase perubahan kualitas hidup

01 Persentase menurunnya tahanan yang overstaying

02 Persentase Tahanan yang memperoleh Layanan Penyuluhan

03 Persentase Tahanan yang memperoleh Fasilitasi Bantuan

01 Persentase narapidana yang memperoleh nilai baik dengan

02 Persentase narapidana yang mendapatkan hak remisi

03 Persentase narapidana yang mendapatkan hak Pendidikan

04 Persentase Narapidana resiko tinggi  yang berubah

05 Persentase narapidana yang memperoleh Pendidikan dan

06 Persentase narapidana yang bekerja dan produktif

07 Jumlah Narapidana yang mengikuti Pendidikan tinggi

01 Persentase benda sitaan dan barang rampasan yang terjaga

02 Persentase benda sitaan dan barang rampasan yang

01 Persentase pengaduan yang ditindaklanjuti sesuai standar

02 Persentase gangguan kamtib yang dapat dicegah

03 Persentase kepatuhan dan disiplin terhadap tata tertib oleh

04 Persentase pemulihan kondisi keamanan pasca gangguan

01 Persentase klien usia produktif yang memperoleh atau

02 Persentase menurunnya Anak yang mendapatkan putusan

03 Persentase klien Anak yang terpenuhi hak pendidikannya

01 Persentase Anak yang mengikuti kegiatan Pendidikan

02 Persentase Anak yang memperoleh hak integrasi

03 persentase Anak yang memperoleh Hak Pengasuhan sesuai

04 Persentase anak yang mengikuti pendidikan formal dan non

5252.BDC              352.00 Orang 1,429,288,000 1,429,288,000[SBK] Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat [Base Line] 31.02 KAB.
BOALEMO
Indikator KRO

01 Persentase menurunnya tahanan yang overstaying

02 Persentase Tahanan yang memperoleh Layanan Penyuluhan
Hukum

03 Persentase Tahanan yang memperoleh Fasilitasi Bantuan
Hukum

04 Persentase narapidana yang memperoleh nilai baik dengan
predikat memuaskan pada instrument penilaian kepribadian
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Indikator KRO

05 persentase narapidana yang mendapatkan hak remisi

06 Persentase narapidana yang mendapatkan layanan program
reintegrasi sosial (PB, CB, CMB)

07 persentase narapidana yang mendapatkan hak Pendidikan

08 Persentase Narapidana resiko tinggi  yang berubah
perilakunya menjadi Sadar, Patuh dan Dispilin

09 Jumlah narapidana Terorisme yang telah sadar dan
menyatakan kesetian pada NKRI

10 Jumlah Narapidana yang mengikuti Pendidikan tinggi

11 Persentase narapidana yang memperoleh Pendidikan dan
pelatihan vokasi bersertifikasi

12 Persentase narapidana yang bekerja dan produktif

13
Persentase tahanan/narapidana/anak berkebutuhan khusus
(Disabilitas) yang mendapatkan layanan kesehatan sesuai
standa

14 Persentase tahanan/narapidana lansia yang mendapatkan
layanan kesehatan sesuai standar

15 Persentase Tahanan/Narapidana/Anak yang mengalami
gangguan mental dapat tertangani

16 Persentase Tahanan dan Narapidana perempuan (ibu hamil
dan menyusui) mendapat akses layanan kesehatan maternal

17 Persentase Tahanan /Narapidana/Anak mendapatkan layanan
kesehatan (preventif) secara berkualitas

18
Persentase keberhasilan penanganan penyakit menular HIV-
AIDS (ditekan jumlah virusnya) dan TB Positif (berhasil
sembuh)

19 Persentase perubahan kualitas hidup
pecandu/penyalahguna/korban penyalahgunaan narkotika

20 Persentase menurunnya Anak yang mendapatkan putusan
pidana penjara

21 Persentase Penyelesaian Litmas

22 Persentase Klien yang melaksanakan Bimbingan

23 Persentase Pelanggaran Pelaksanaan Pembebasan Bersyarat

24 Persentase klien usia produktif yang memperoleh atau
melanjutkan pekerjaan di luar lembaga

25 Persentase Anak yang Melanjutkan Pendidikan

26 Persentase Anak yang Mengikuti Pendidikan Formal dan Non
Formal

27 Persentase Anak yang memperoleh hak integrasi

28 Persentase klien Anak yang terpenuhi hak pendidikannya

29 Persentase Anak yang Mengikuti kegiatan Pendidikan
Keterampilan dan Bersertifikat

30 Persentase Anak yang memperoleh Hak Pengasuhan

31 Jumlah Pokmas yang melaksanakan program pemberdayaan
Klien di lingkungan masyarakat

32
Persentase Klien Pemasyarakatan yang mendapatkan program
pemberdayaan dan reintergrasi dalam rangka keadilan
restoratif

33
Persentase Narapidana/Tahanan yang mendapatkan
pelayanan kebutuhan dasar dan Kesehatan Lingkungan sesuai
standar

34
Persentase Narapidana/Tahanan yang mendapatkan
pelayanan perawatan kesehatan dasar, lanjutan dan
penyuluhan kesehatan sesuai standar

35
Persentase Narapidana/Tahanan yang mendapatkan
pelayanan perawatan kesehatan khusus dan rehabilitasi sesuai
standar

36 Persentase Narapidana yang mendapatkan pembinaan
kepribadian sesuai standar

37 Persentase Narapidana yang mendapatkan pelayanan
administrasi narapidana sesuai standar

38
Persentase Narapidana yang mendapatkan pelayanan
integrasi (Asimilasi, PB, CB, CMB) dan pendayagunaan TPP
sesuai standar
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Indikator KRO

39 Persentase Narapidana yang mendapatkan latihan
keterampilan dan kegiatan kerja produksi sesuai standar

40 Persentase klien yang mendapatkan pembimbingan dan
Pengawasan sesuai standar

41 Persentase anak yang mendapatkan pendampingan anak
sesuai standar

42 Persentase klien yang mendapatkan pelayanan registrasi
sesuai standar

43 Persentase anak yang mendapatkan pelayanan registrasi
sesuai standar

44 Persentase anak yang mendapatkan pendidikan dan
pengentasan anak sesuai standar

45 Persentase anak yang mendapatkan pelatihan keterampilan
anak sesuai standar

46 Persentase basan baran yang mendapatkan pelayanan
Administrasi dan pengelolaan Basan Baran sesuai standar

47 Persentase tahanan mendapatkan perlindungan dan
perawatan

48
Persentase Tahanan yang mendapatkan pelayanan
administrasi tahanan, bantuan hukum dan bimbingan kegiatan
sesuai standar

49 Persentase Klien Pemasyarakatan yang Produktif, Mandiri, dan
Berdaya Guna

50 Persentasae tersusunnya rekomendasi program pembinaan
dan pelayanan

002                  156.00 Orang 85,122,000 85,122,000Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana

Indikator RO

01 Persentase narapidana yang memperoleh nilai baik dengan
predikat memuaskan pada instrument penilaian kepribadian

004                  156.00 Orang 1,267,566,000 1,267,566,000Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan

Indikator RO

01 Persentase tahanan/narapidana/anak yang mendapatkan
layanan kesehatan sesuai standa

006                   40.00 Orang 76,600,000 76,600,000Pembinaan Kemandirian Narapidana

Indikator RO

01 Persentase Narapidana yang mendapatkan latihan keterampilan
dan kegiatan kerja produksi sesuai standar

5252.BHB               12.00 operasi 29,278,000 29,278,000Operasi Bidang Keamanan [Base Line] 31.02 KAB. BOALEMO

Indikator KRO

01 Persentase pengaduan yang diselesaikan

02 Persentase pencegahan gangguan kamtib

03 Persentase kepatuhan dan Disiplin terhadap tata tertib oleh
Tahanan/Narapidana/Anak Pelaku gangguan Kamtib

04 Persentase pemulihan kondisi keamanan pasca gangguan
kamtib secara tuntas

05 Persentase pengaduan yang ditindaklanjuti sesuai standar

06 Persentase gangguan kamtib yang ditindak dan ditanggulangi
sesuai standar

002                   12.00 operasi 29,278,000 29,278,000Layanan Keamanan dan Ketertiban

Indikator RO
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013.05.WA Program Dukungan Manajemen 4,806,398,000 4,806,398,000

Sasaran Program :

07
Mewujudkan Tata Kelola Pemerintahan yang Efektif dan
Efisien di Lingkungan Kementerian Hukum dan HAM dengan
Mengoptimalkan Kualitas Layanan  Berbasis TI
Indikator Kinerja Program :

07.10 Layanan Tata Kelola Pemerintah yang Efektif dan Efisien di
Lingkungan Ditjen Pemasyarakatan
Layanan Manajemen Internal Kementerian Hukum dan
HAM
Indikator Output Program
Indeks Kepuasan Layanan Internal di lingkungan Ditjen
Pemasyarakatan

6231 Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT
Pemasyarakatan 4,806,398,000 4,806,398,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah UPT Pembangunan Lembaga Pemasyarakatan

02 Jumlah UPT Pembangunan Rumah Tahanan Negara (Rutan)

03 Jumlah UPT Pembangunan Lembaga Pemasyarakatan

04 Jumlah UPT Pembangunan Lembaga Pembinaan Khusus

05 Jumlah UPT Pembangunan Balai Pemasyarakatan (Bapas)

06 Jumlah UPT Rehabilitasi/Renovasi

01 Tersusunnya dokumen rencana kerja, anggaran UPT

02 Tersusunnya dokumen pengelolaan BMN dan Kerumah

03 Terpenuhinya data dan peningkatan kompetensi pegawai

04 Tersusunnya Dokumen Pelaksanaan Anggaran dan laporan

05 Jumlah Layanan Perkantoran

06 Jumlah Kendaraan Bermotor

07 Jumlah Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

08 Jumlah Peralatan dan Fasilitas Perkantoran

09 Jumlah Gedung/Bangunan

6231.EBA                4.00 Layanan 4,691,854,000 4,691,854,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 31.02 KAB.
BOALEMO
Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Perkantoran

02 Indeks kepuasan pengguna layanan umum

03 Tersusunnya dokumen pengelolaan BMN dan Kerumah
tanggaan

956                    1.00
Layanan 8,460,000 8,460,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Tersusunnya dokumen pengelolaan BMN dan Kerumah
tanggaan

958                    1.00
Layanan 2,200,000 2,200,000Layanan Hubungan Masyarakat

Indikator RO

01 Tersedianya Layanan Hubungan Masyarakat

962                    1.00
Layanan 9,796,000 9,796,000Layanan Umum
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Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan umum

994                    1.00
Layanan 4,671,398,000 4,671,398,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perkantoran

6231.EBC               81.00 Orang 64,904,000 64,904,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 31.02 KAB.
BOALEMO
Indikator KRO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan kepegawaian

02 Terpenuhinya data dan peningkatan kompetensi pegawai
pemasyarakatan

954                   81.00 Orang 64,904,000 64,904,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Terpenuhinya data dan peningkatan kompetensi pegawai
pemasyarakata

6231.EBD                4.00 Dokumen 49,640,000 49,640,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 31.02 KAB.
BOALEMO
Indikator KRO

01 Tersusunnya dokumen rencana kerja, anggaran UPT
Pemasyarakatan dan pelaporan yang akuntabel tepat waktu

03 Tersusunnya Dokumen Pelaksanaan Anggaran dan laporan
keuangan yang akuntabel dan tepat waktu

952                    1.00
Dokumen 9,920,000 9,920,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Tersusunnya dokumen rencana kerja, anggaran UPT
Pemasyarakatan

953                    1.00
Dokumen 6,860,000 6,860,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

01 Tersusunnya dokumen pelaporan yang akuntabel dan tepat
waktu

955                    1.00
Dokumen 13,100,000 13,100,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Tersusunnya Dokumen Pelaksanaan Anggaran dan laporan
keuangan yang akuntabel dan tepat waktu

961                    1.00
Dokumen 19,760,000 19,760,000Layanan Reformasi Kinerja

Indikator RO

01 Tersedianya Layanan Reformasi Birokrasi

TILAMUTA, 10 Oktober 2022

GIYONO, A.MD.IP,SH.,MH
NIP  197010281995031001
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KODE

Sasaran Program :
013.05.BF 1,458,566,000Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 1,458,566,000

06 Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang
Berkualitas

Indikator Kinerja Program :

06.01 Indeks Kepuasan Layanan Pemasyarakatan

06.02 Indeks Pelaksanaan Kerjasama Pemasyarakatan

06.03 Indeks Kepuasan Pengguna Layanan IT Pemasyarakatan

06.04 Indeks Parameter Derajat Kesehatan Narapidana, Anak,
dan Tahanan

07 Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang
Profesional dalam Mendukung Penegakan Hukum
Berbasis HAM Terhadap Tahanan, Benda Sitaan dan
Barang Rampasan Negara, Narapidana, Anak, dan
Klien PemasyarakatanIndikator Kinerja Program :

07.01 Indeks Keberhasilan Pembinaan Narapidana

07.02 Indeks Pemenuhan Hak Narapidana

07.03 Indeks Keberhasilan Program Pembimbingan Klien
Pemasyarakatan

07.04 Indeks Pembinaan Khusus Anak

07.05 Indeks Pengelolaan Basan Baran

07.06 Indeks Pelayanan Tahanan

08 Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang
Aman dan Tertib

Indikator Kinerja Program :

08.01 Indeks Keamanan dan Ketertiban UPT Pemasyarakatan

5252 Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah 1,458,566,000 1,458,566,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.05)

5252.BDC [SBK] Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat [Base Line] 352 Orang 1,429,288,000 1,429,288,000 KD

KAB. BOALEMOLokasi :

5252.BDC.002 Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana 85,122,00085,122,000156.0 Orang

85,122,00085,122,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

68,450,000Pembinaan Kepribadian051 68,450,000

16,672,000Layanan Integrasi dan TPP052 16,672,000

5252.BDC.004 Kebutuhan Dasar Dan Layanan Kesehatan 1,267,566,0001,267,566,000156.0 Orang

1,267,566,0001,267,566,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,267,566,000Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit005 1,267,566,000

5252.BDC.006 Pembinaan Kemandirian Narapidana 76,600,00076,600,00040.0 Orang

76,600,00076,600,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,800,000Perencanaan051 3,800,000

68,000,000Pelaksanaan052 68,000,000

4,800,000Evaluasi dan Pelaporan053 4,800,000

5252.BHB Operasi Bidang Keamanan [Base Line] 12 operasi 29,278,000 29,278,000 KD

KAB. BOALEMOLokasi :

5252.BHB.002 Layanan Keamanan Dan Ketertiban 29,278,00029,278,00012.0 operasi

29,278,00029,278,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

10,678,000Penegakan Keamanan dan Ketertiban051 10,678,000

18,600,000Pengawalan052 18,600,000
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LEMBAGA PEMASYARAKATAN BOALEMO

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. BOALEMO

Ditjen Pemasyarakatan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
: (497852)

GORONTALO

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2023

: (31)
: (02)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE



3Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (013)

: (013.05.WA)
: (05)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
LEMBAGA PEMASYARAKATAN BOALEMO

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. BOALEMO

Ditjen Pemasyarakatan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (497852)

GORONTALO

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2023

: (31)
: (02)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
013.05.WA 4,806,398,000Program Dukungan Manajemen 4,806,398,000

07 Mewujudkan Tata Kelola Pemerintahan yang Efektif
dan Efisien di Lingkungan Kementerian Hukum dan
HAM dengan Mengoptimalkan Kualitas Layanan
Berbasis TI
Indikator Kinerja Program :

07.10 Layanan Tata Kelola Pemerintah yang Efektif dan Efisien
di Lingkungan Ditjen Pemasyarakatan

6231 Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT 4,806,398,000 4,806,398,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.03)

6231.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 4 Layanan 4,691,854,000 4,691,854,000 KD

KAB. BOALEMOLokasi :

6231.EBA.956 Layanan Bmn 8,460,0008,460,0001.0 Layanan

8,460,0008,460,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

5,860,000Penatausahaan dan Pengelolaan BMN051 5,860,000

2,600,000Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa052 2,600,000

6231.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat 2,200,0002,200,0001.0 Layanan

2,200,0002,200,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

1,000,000Penyediaan Informasi Publik051 1,000,000

1,200,000Kerja Sama052 1,200,000

6231.EBA.962 Layanan Umum 9,796,0009,796,0001.0 Layanan

9,796,0009,796,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

9,796,000Urusan Umum051 9,796,000

6231.EBA.994 Layanan Perkantoran 4,671,398,0004,671,398,0001.0 Layanan

4,671,398,0004,671,398,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

3,665,070,000Gaji dan Tunjangan001 3,665,070,000

1,006,328,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 1,006,328,000

6231.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 81 Orang 64,904,000 64,904,000 KD

KAB. BOALEMOLokasi :

6231.EBC.954 Layanan Manajemen Sdm 64,904,00064,904,00081.0 Orang

64,904,00064,904,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

64,904,000Pembinaan Kepegawaian051 64,904,000

6231.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 4 Dokumen 49,640,000 49,640,000 KD

KAB. BOALEMOLokasi :

6231.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 9,920,0009,920,0001.0 Dokumen

9,920,0009,920,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

9,920,000Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran051 9,920,000

6231.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 6,860,0006,860,0001.0 Dokumen

6,860,0006,860,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

6,860,000Penyusunan Laporan Kinerja051 6,860,000

6231.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 13,100,00013,100,0001.0 Dokumen

13,100,00013,100,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

13,100,000Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan051 13,100,000

6231.EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 19,760,00019,760,0001.0 Dokumen



4Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (013)

: (013.05.WA)
: (05)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
LEMBAGA PEMASYARAKATAN BOALEMO

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. BOALEMO

Ditjen Pemasyarakatan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (497852)

GORONTALO

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2023

: (31)
: (02)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

19,760,00019,760,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

19,760,000Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas
WBK/WBBM)051 19,760,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2023 2022

6,264,964,000

0

0

0

0

0

0

TILAMUTA, 10 Oktober 2022

6,264,964,000

TOTAL

0SBSN

GIYONO, A.MD.IP,SH.,MH
NIP  197010281995031001





KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA 
KANTOR WILAYAH GORONTALO 

LEMBAGA PEMASYARAKATAN KLAS II B BOALEMO 
 Alamat : Jln. Prof. Dr. Samin Rajik Nur, SH Tilamuta – Boalemo  

Telp (0443) 201711 Fax. (0443) 210710 Email :lpboalemo@gmail.com 
 

 

RENCANA KERJA TAHUNAN 
TAHUN 2023 

LEMBAGA PEMASYARAKATAN KELAS IIB BOALEMO 
 

5252.BDC.002 Pembinaan Kepribadian dan Layanan Integrasi 
 

No 
 

Kode 
 

Kegiatan 
Data 

Dukung 
Target Penanggung 

jawab 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 051  Pembinaan Kepribadian 
   

C 
 Kegiatan 

Keagamaan 
Dokumentasi 
dan Laporan 

                
Subseksi 
Registrasi 

    
 

D 
 Kegiatan 

Pramuka 
Dokumentasi 
dan Laporan 

             
 

 
E 

 Kegiatan 
Kesenian dan 
Olahraga 

 

Dokumentasi 
dan Laporan 

                    
        

          

 052 Layanan Integrasi dan TPP 

 
A 

 Sidang TIM 
Pengamat 
Pemasyarakatan 

 

Dokumentasi 
dan Laporan 

             
 

 
 

Subseksi 
Registrasi 

 

 
B 

 Pemberian 
Remisi, PB, 
CB,CMB,CMK 

 

Dokumentasi 
dan Laporan 

                 
     

 
 
 
 
 

5252.BDC.003 Pembinaan Kemandirian Narapidana 
 

No 
 

Kode 
 

051 

 

Kegiatan 
 

Perencanaan 

 

Data Dukung 
 

Dokumentasi 

Target 

1   2   3   4   5   6   7   8   9     10   11   12 

Penanggun 
g jawab 

            

  
052 

 
Pelaksanaan 

dan Laporan 
Dokumentasi 

                   
Subseksi 

Giatja 

        

  
053 

 
Evaluasi/Pelapo 

dan Laporan                   

                    

 Dokumentasi                   

  ran dan Laporan                   
 

 

 

5252.BDC.004 Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan 
 

 

No 
 

Kode 
 

Kegiatan 
Data 

Dukung 
Target Penanggung 

jawab 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 005  Dukungan Penyelengaran 
   

C 
 Kegiatan 

Keagamaan 
Dokumentasi 
dan Laporan 

                
Subseksi 
Registrasi 

    
 

D 
 Kegiatan 

Pramuka 
Dokumentasi 
dan Laporan 

             
 

mailto::lpboalemo@gmail.com


 
E 

 Kegiatan 
Kesenian dan 
Olahraga 

 

Dokumentasi 
dan Laporan 

                    
        

          

 052 Layanan Integrasi dan TPP 

 
A 

 Sidang TIM 
Pengamat 
Pemasyarakatan 

 

Dokumentasi 
dan Laporan 

             
 

 
 

Subseksi 
Registrasi 

 

 
B 

 Pemberian 
Remisi, PB, 
CB,CMB,CMK 

 

Dokumentasi 
dan Laporan 

                 
     

 
 
 

 

No 
 

Kode 
 

005 

 

Kegiatan 
 

Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi 

Target 

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10  11   12 

Penanggung 
jawab 

Unit            

 

A 
 Pengadaan Bahan                 Dokumentasi                                                                                      Subseksi 

 Makanan Warga dan Laporan                        Perawatan 
 
 

  Binaan               

 051 Kebutuhan Dasar 

 

A 
 

 

Kebutuhan Sandang 
Dokumentasi              

 dan Laporan              
 

B 
 Pemenuhan Sarana Dokumentasi              
 Makan Minum dan Laporan              

 

C 
 Pemenuhan Perlengkapan Dokumentasi             Subseksi 

 Mandi dan Laporan             Perawatan 
 

D 
 Perlengkapan Khusus Dokumentasi              
 Kelompok Rentan dan Laporan              

 

E 
 

 

Extra Fooding 
Dokumentasi              

 dan Laporan              
 

F 
 

 

Pemulasaran 
Dokumentasi              

 dan Laporan              

 052 Layanan Kesehatan 

 

A 
 Perawatan Kesehatan Dokumentasi              
 Tahanan/Narapidana/Anak dan Laporan              

 

B 
 Perlengkapan Medis Dokumentasi             Subseksi 

 Poliklinik dan Laporan             Perawatan 
 

C 
 Penanganan dan Dokumentasi              
 Pencegahan Covid-19 dan Laporan              

 

  



5252.BHB.002 Layanan Keamanan dan Ketertiban 
 

 

No 
 

Kode 
 

Kegiatan 
 

Data Dukung 
Target Penanggung 

jawab 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 051 Penegakan Keamanan dan Ketertiban 

 

 
A 

 Penegakan Dokumentasi             Subseksi 

 Keamanan dan Laporan             Kamtib 

 dan               

 Ketertiban               

 052 
Pengawalan 

 

A 
 Pengawalan Dokumentasi             Subseksi 

 dan Laporan             Kamtib 

 
B 

 Perpindahan Dokumentasi             Subseksi 

 Mutasi dan Laporan             Kamtib 

 Narapidana               
 

 
 
 

6231.EBA.994 Layanan Perkantoran UPT 
 

 

No 
 

Kode 
 

Kegiatan 
 

Data Dukung 
Target Penanggung 

jawab 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 001 Gaji dan LPJ             Urusan 
Keuangan  Tunjangan             

 002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 

 

A 
 Kesehatan Dokumentasi             

 

Urusan 
Umum 

 Pegawai dan Laporan             
 

 
B 

  Dokumentasi,              
 Pemeliharaan Nota              

 Gedung Pembelian              

  Barang              



 

 
C 

 
 

Pemeliharaan 
Kendaraan 

Dokumentasi, 
Nota 
Pembelian 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urusan Umum 

 
D 

 Langganan 
Daya dan 
Jasa 

Rekeninbg 
Pembayaran 

            

E  Jasa Pos Kwitansi             
 

F 
 Keperluan 

Perkantoran 
Dokumentasi 
dan Laporan 

            

 

G 
 Konsultasi dan 

Koordinasi 
Dokumentasi 
dan Laporan 

            

H  Jamuan Tamu UANG             

 
I 

 Honor 
Operasional 
Satuan Kerja 

SK Pengelola 
Keuangan 

            

 
J 

 Penambah 
Daya Tahan 
Tubuh 

Dokumentasi 
dan Laporan 

            

 

 
K 

 Penanganan 
dan 
Pencegahan 
Covid-19 

Dokumentasi 
dan Laporan 

            

 

6231.EBA.956 Layanan BMN 
 

 

No 
 

Kode 
 

Kegiatan 
Data 

Dukung 
Target Penanggung 

jawab 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 051 Penatausahaan BMN 

 A Penatausahaan Usulan             Urusan 
Umum  BMN RKBMN             

 052 Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa 

 A Administrasi Dokumentasi              
Urusan 
Umum 

 Pengadaan dan Laporan             

 Barang dan Jasa              

 

6231.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat 
 

 

No 
 

Kode 
 

Kegiatan 
Data 

Dukung 
Target Penanggung 

jawab 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 051 Penyedia Informasi Publik 

 A Penyedia Dokumentasi             Urusan 
Umum  Informasi Publik dan Laporan             

 052 Kerja Sama 

 A 
 

Kerja Sama 
Dokumentasi             

 

Urusan 
Umum 

 dan Laporan             

 

6231.EBA.962 Urusan Umum 

 
 

No 
 

Kode 
 

Kegiatan 
Data 

Dukung 
Target Penanggung 

jawab 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 051 Urusan Umum 

 A Urusan Umum Dokumentasi             Urusan 
Umum  dan Laporan             



 
 

 

6231.EBD.952 Program dan Anggaran UPT 
 

 

No 
 

Kode 
 

Kegiatan 
 

Data Dukung 
Target                                   Penanggung 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 jawab 

 001 Penyusunan Rencana Kegiatan dan Anggaran                                                           Tata Usaha 

A  Penyusunan Data             Pengelola 

 RKAKL Pegawai,             Keuangan 

  Rekening              

  Layanan              

  Daya dan              

  Jasa, Data              

  Jumlah              

  WBP, Data              

  BMN, LT,              

  Nota              

  Pembelian              

 

6231.EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 
 

 

No 
 

Kode 
 

Kegiatan 
 

Data Dukung 
Target Penanggung 

jawab 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 051 Pernyusunan Dokumentasi             Urusan 
Keuangan  Laporan dan Laporan             

 Kinerja              
 

6231.EBD.955 Manajemen Keuangan UPT 
 

 

No 
 

Kode 
 

Kegiatan 
Data 

Dukung 
Target Penanggung 

jawab 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 051 Pengelolaan LPJ             Pengelola 

 Keuangan dan             Keuangan 

 Perbendaharaan              

 

6231.EBC.954 Layanan Manajemen SDM 
 

 

No 
 

Kode 
 

Kegiatan 
 

Data Dukung 
Target Penanggung 

jawab 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 051 Pembinaan Kepegawaian 

  Pembinaan Dokumentasi              

 
Urusan 
Kepegwaian 

  Fisik Mental dan Laporan             

  dan Disiplin              

  (FMD)              

 

 

 

                
 

 

 

 
         Mengetahui,  

Kepala Lembaga Pemasyarakatan 

 

 

 

 

Giyono 

NIP.197010281995031001 
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